

Årsredovisning för
J S Håkanssons Plåtslageri AB

556544-6282

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Vestner
Styrelseledamot

2022-10-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J S Håkanssons Plåtslageri AB, 556544-6282, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län, Östersunds kommun bedriver plåtslageriverksamhet inom byggbranschen.

Belopp i SEK (kronor) om inget annat anges.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till PWA Holding AB, org. nr. 559049-4000, som har sitt säte i Jämtlands län, Östersunds kommun.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 42% jämfört med fjolåret. Ökningen beror på flera större kunduppdrag som utförts under året.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	7 667	5 398	4 928	6 040
Resultat efter finansiella poster	893	19	89	422
Soliditet %	46	35	41	33

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	563 506	12 682
Balanseras i ny räkning			12 682	-12 682
Årets resultat				707 360
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	576 188	707 360

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	576 189
Årets resultat	707 360
Summa	1 283 549

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	783 549
Summa	1 283 549

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 666 765	5 397 663
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-7 928	31 768
Övriga rörelseintäkter		89 547	80 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 748 384	5 510 101
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 009 725	-1 270 096
Övriga externa kostnader		-834 279	-698 187
Personalkostnader	2	-3 987 999	-3 495 622
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 745	-23 481
Summa rörelsekostnader		-6 851 748	-5 487 386
Rörelseresultat		896 636	22 715
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 105	-4 087
Summa finansiella poster		-4 105	-3 992
Resultat efter finansiella poster		892 531	18 723
Resultat före skatt		892 531	18 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		-185 171	-6 041
Årets resultat		707 360	12 682

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 372	105 117
Summa materiella anläggningstillgångar		85 372	105 117
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	350 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		350 000	0
Summa anläggningstillgångar		435 372	105 117
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		137 972	125 738
Pågående arbete för annans räkning	5	0	20 162
Summa varulager m.m.		137 972	145 900
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		638 831	603 491
Fordringar hos koncernföretag		309 906	0
Övriga fordringar		50 172	221 035
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		480 896	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 600	30 000
Summa kortfristiga fordringar		1 495 405	854 526
Kassa och bank			
Kassa och bank		955 283	893 900
Summa kassa och bank		955 283	893 900
Summa omsättningstillgångar		2 588 660	1 894 326
SUMMA TILLGÅNGAR		3 024 032	1 999 443

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		576 189	563 506
Årets resultat		707 360	12 682
Summa fritt eget kapital		1 283 549	576 188
Summa eget kapital		1 403 549	696 188
Långfristiga skulder	6		
Skulder till koncernföretag		270 000	270 000
Summa långfristiga skulder		270 000	270 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		106 018	0
Leverantörsskulder		405 118	263 614
Skulder till koncernföretag		19 500	0
Övriga skulder		118 851	162 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		700 996	606 806
Summa kortfristiga skulder		1 350 483	1 033 255
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 024 032	1 999 443

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskatade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående arbete till fast pris.

Alternativregeln tillämpas för uppdrag till fast pris.

Företaget räknar in skälig andel av indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	8	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	921 832	921 832
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		42 400
Försäljningar/utrangeringar	-382 563	-42 400
Utgående anskaffningsvärden	539 269	921 832
Ingående avskrivningar	-816 715	-794 647
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	382 563	1 413
Årets avskrivningar	-19 745	-23 481
Utgående avskrivningar	-453 897	-816 715
Redovisat värde	85 372	105 117

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	350 000	0
Utgående anskaffningsvärden	350 000	0
Redovisat värde	350 000	0

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete för annans räkning (Fordran)

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	0	20 162
Redovisat värde	0	20 162

Not 6 Långfristiga skulder

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	270 000	270 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ewa Roos, Ekorrit AB

Underskrifter

Östersund

Patrik Vestner

2022-10-13

Patrik Vestner

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-13.

Hellström & Hjelm Revision AB

Daniel Sundqvist

Daniel Sundqvist

Auktoriserad revisor
